

Original



A

Cód. N°: 001

**FACTURA**

**N°: A-01000-00068407**

**Fecha: 30/01/2025**

**Domicilio Comercial:** Amtrade SRL

Mariano Castex 3489

Ezeiza B1801BHF

Argentina

**Tel:** 1143677800

**Amtrade SRL**

**Condición Frente al IVA:** IVA Responsable Inscripto

**C.U.I.T N°:** 30709082856

**Ingresos Brutos C.M.:** 902-827525-3

**Fecha Inicio de Actividad:** 01/12/2004

**Cliente:**

**Razón Social:** SEGUFER SA.

**CUIT:** 30678145366

**Tel.:** +5455525500

**IVA:** IVA Responsable Inscripto

**Fecha Vto:** 06/02/2025

**Dirección de Facturación:**

SEGUFER SA.

TOLL 2875

Barracas Ciudad Autónoma de Bs. As.

1280

Argentina

**Dirección Entrega:**

Argentina

**Orden de Venta:** Orden de venta  
#ECOAR-162

**N.º Orden Compra:** N/A

**Comp. Asociados:** N/A

Cod.	Cant.	UM	Descripción	IVA	Precio	Desc.	Total
KB0120 K i t b á s i c o p a r a l í q u i d o s e n g e n e r a l.	1	PZ	Kit básico para contención de derrames en contenedor de 120 litros, compuesto por: - Un contenedor plástico de 120 lts., con ruedas - 76 ECOPAD - 12 ECOSOCK - 5 bolsas para recolección de residuos - 5 precintos para cierre de bolsas Características Medidas (mm): 550 x 470 x 950 h Capacidad de Absorción: Hasta 150lts Nota: La absorción esta sujeta al modo de uso, tipo de líquido y tiempo de empleo.	21%	\$349 793.62	(\$0,00)	\$349,793.62

**Detalle de Impuestos:**

Impuesto	Base Imponible	Alícuota	Monto	Subtotal	
Régimen IVA - Responsables Inscriptos	\$349 793.62	21%	\$73 456.66	\$349 793.62	
Percepción II.BB ARBA	\$349 793.62	2%	\$6 995.87		
Percepción II.BB Salta	\$349 793.62	3.6%	\$12 592.57		
				<b>Total</b>	<b>\$442 838.72</b>

**Cond. de Ventas:** Echeq a 60 días anticipado

**CAE:** 75056489330846

**Moneda:** Peso Argentino

**Fecha Vto. CAE:** 09/02/2025



**Monto en letras:** SON CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO CON 72/100

**Tipo de Cambio:** Peso Argentino 1.00 = ARS \$1.00

Duplicado

ECO  
WAY.

A

Cód. N°: 001

FACTURA

N°: A-01000-00068407

Fecha: 30/01/2025

**Domicilio Comercial:** Amtrade SRL  
Mariano Castex 3489  
Ezeiza B1801BHF  
Argentina  
Tel: 1143677800

**Amtrade SRL**  
**Condición Frente al IVA:** IVA Responsable Inscripto  
**C.U.I.T N°:** 30709082856  
**Ingresos Brutos C.M.:** 902-827525-3  
**Fecha Inicio de Actividad:** 01/12/2004

**Cliente:**

**Razón Social:** SEGUFER SA.  
**CUIT:** 30678145366  
**Tel.:** +5455525500  
**IVA:** IVA Responsable Inscripto  
**Fecha Vto:** 06/02/2025

**Dirección de Facturación:**  
SEGUFER SA.  
TOLL 2875  
Barracas Ciudad Autónoma de Bs. As.  
1280  
Argentina

**Dirección Entrega:**  
Argentina

**Orden de Venta:** Orden de venta  
#ECOAR-162

**N.º Orden Compra:** N/A

**Comp. Asociados:** N/A

Cod.	Cant.	UM	Descripción	IVA	Precio	Desc.	Total
KB0120 K i t b á s i c o p a r a l í q u i d o s e n g e n e r a l.	1	PZ	Kit básico para contención de derrames en contenedor de 120 litros, compuesto por: - Un contenedor plástico de 120 lts., con ruedas - 76 ECOPAD - 12 ECOSOCK - 5 bolsas para recolección de residuos - 5 precintos para cierre de bolsas Características Medidas (mm): 550 x 470 x 950 h Capacidad de Absorción: Hasta 150lts Nota: La absorción esta sujeta al modo de uso, tipo de líquido y tiempo de empleo.	21%	\$349 793.62	(\$0,00)	\$349,793.62

**Detalle de Impuestos:**

Impuesto	Base Imponible	Alícuota	Monto	Subtotal	
Régimen IVA - Responsables Inscriptos	\$349 793.62	21%	\$73 456.66	\$349 793.62	
Percepción II.BB ARBA	\$349 793.62	2%	\$6 995.87		
Percepción II.BB Salta	\$349 793.62	3.6%	\$12 592.57		
				<b>Total</b>	<b>\$442 838.72</b>

**Cond. de Ventas:** Echeq a 60 días anticipado

**CAE:** 75056489330846

**Moneda:** Peso Argentino

**Fecha Vto. CAE:** 09/02/2025



**Monto en letras:** SON CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO CON 72/100

**Tipo de Cambio:** Peso Argentino 1.00 = ARS \$1.00

Triplicado



A

Cód. Nº: 001

**FACTURA**

**Nº: A-01000-00068407**

**Fecha: 30/01/2025**

**Domicilio Comercial:** Amtrade SRL

Mariano Castex 3489

Ezeiza B1801BHF

Argentina

**Tel:** 1143677800

**Amtrade SRL**

**Condición Frente al IVA:** IVA Responsable Inscripto

**C.U.I.T Nº:** 30709082856

**Ingresos Brutos C.M.:** 902-827525-3

**Fecha Inicio de Actividad:** 01/12/2004

**Cliente:**

**Razón Social:** SEGUFER SA.

**CUIT:** 30678145366

**Tel.:** +5455525500

**IVA:** IVA Responsable Inscripto

**Fecha Vto:** 06/02/2025

**Dirección de Facturación:**

SEGUFER SA.

TOLL 2875

Barracas Ciudad Autónoma de Bs. As.

1280

Argentina

**Dirección Entrega:**

Argentina

**Orden de Venta:** Orden de venta  
#ECOAR-162

**N.º Orden Compra:** N/A

**Comp. Asociados:** N/A

Cod.	Cant.	UM	Descripción	IVA	Precio	Desc.	Total
KB0120 K i t b á s i c o p a r a l í q u i d o s e n g e n e r a l.	1	PZ	Kit básico para contención de derrames en contenedor de 120 litros, compuesto por: - Un contenedor plástico de 120 lts., con ruedas - 76 ECOPAD - 12 ECOSOCK - 5 bolsas para recolección de residuos - 5 precintos para cierre de bolsas Características Medidas (mm): 550 x 470 x 950 h Capacidad de Absorción: Hasta 150lts Nota: La absorción esta sujeta al modo de uso, tipo de líquido y tiempo de empleo.	21%	\$349 793.62	(\$0,00)	\$349,793.62

**Detalle de Impuestos:**

Impuesto	Base Imponible	Alícuota	Monto
Régimen IVA - Responsables Inscriptos	\$349 793.62	21%	\$73 456.66
Percepción II.BB ARBA	\$349 793.62	2%	\$6 995.87
Percepción II.BB Salta	\$349 793.62	3.6%	\$12 592.57

**Subtotal** \$349 793.62

**Descuento General**

**Impuestos** \$93.045,10

**Total** \$442 838.72

**Cond. de Ventas:** Echeq a 60 días anticipado

**CAE:** 75056489330846

**Moneda:** Peso Argentino

**Fecha Vto. CAE:** 09/02/2025



**Monto en letras:** SON CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO CON 72/100

**Tipo de Cambio:** Peso Argentino 1.00 = ARS \$1.00